平成 24 年 11 月 5日
各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（TEL． 048－259－1111）

U業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 11 日に公表しました平成 25 年 3 月期第 2四半期累計
期間（平成 24 年 4 月 1日～平成 24年 9 月 30 日）及び平成 25 年 3 月期通期（平成 24 年 4 月 1日～平
成 25 年 3 月 31 日）の連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

１．連結業績予想の修正

（１）平成 25 年 3 月期第 2四半期累計期間 連結業績予想の修正

（平成 24 年 4 月 1日～平成 24 年 9月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半

期純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 13,500 550 500 350 17.66

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 12,112 △116 △97 △129 △6.54

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,387 △666 △597 △479

増 減 率            （％） △10.3 － －  －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成24年3月期 第2四半期)
12,331 232 510 388 19.62

（２）平成 25 年 3 月期通期 連結業績予想の修正

（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 28,000 1,300 1,200 800 40.38

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 25,500 500 550 500 25.24

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,500 △800 △650 △300

増 減 率            （％） △8.9 △61.5 △54.2 △37.5

(ご 参 考 )前 期 通 期 実 績

(平成 24 年 3 月期 通期)
26,849 850 1,516 1,013 51.17

２．修正の理由

民間向けの事業分野では、欧州債務問題などの影響で、中国や東南アジアでの景気が減速いたし

ました。また、公共工事向けの事業分野では、予算の執行の遅れなどから、予定された工事の発注

が遅れました。
これらの影響により、当第 2 四半期及び通期の連結業績予想数値が当初予想を下回る見込みとな

るため、前回予想数値を修正いたします。

(注)  本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が発表日現在において

入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因に

より大きく異なる可能性があります。

以  上